

Протокол итогов проведения закупа способом один источник

2020-861

Средства индивидуальной защиты (СИЗ)

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
18.03.2020 08:50:06	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Основание закупа из одного источника
п. 172 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 - Закупка способом запроса ценовых предложений признана несостоявшейся.

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.	Штука	2.00000	7 290.19	14 580.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.	Штука	7.00000	7 290.19	51 031.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.	Штука	3.00000	7 290.19	21 870.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.	Штука	3.00000	7 290.19	21 870.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	НАКОЛЕННИКИ Согласно Технического задания №95. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №95.	Пара	56.00000	5 812.51	325 500.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ПОРТЯНКИ СУКОННЫЕ 0,45X0,90 М Согласно Технического задания №12. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №12.	Пара	256.00000	1 492.87	382 174.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ ГОСТ EN 361, EN 355. Приложение к лоту - проект договора.	Комплект	1.00000	4 585.72	4 585.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) Согласно Технического задания №80.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №80.3.	Пара	1 052.00000	413.40	434 896.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ Согласно Технического задания №80.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №80.3.	Пара	493.00000	413.40	203 806.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ Согласно Технического задания №85.2. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №85.2.	Штука	2.00000	2 208.05	4 416.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ Согласно Технического задания №82. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №82.	Штука	1 628.00000	1 407.15	2 290 840.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА Согласно Технического задания №87. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №87.	Штука	17.00000	1 817.87	30 903.79	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ Согласно Технического задания №81. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №81.	Пара	4.00000	1 575.90	6 303.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ Согласно Технического задания №91. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №91.	Штука	88.00000	1 285.71	113 142.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА Согласно Технического задания №76.4. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.4.	Штука	208.00000	151.80	31 574.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

49	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА Согласно Технического задания №76.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.3.	Штука	20 315.00000	214.30	4 353 504.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОГАЗОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА Согласно Технического задания №76.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.3.	Пара	33 457.00000	214.30	7 169 835.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б Согласно Технического задания №58. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №58.	Пара	100.00000	91.97	9 197.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ НИТРИЛОВЫЕ ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ ВОЗДЕЙСТВИЙ РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №56.1. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №56.1.	Пара	6.00000	780.37	4 682.22	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 7 Согласно Технического задания №69. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №69.	Пара	162.00000	345.55	55 979.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 8 Согласно Технического задания №69. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №69.	Пара	273.00000	345.55	94 335.15	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ.РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №69. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №69.	Пара	109.00000	345.55	37 664.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ПОДШЛЕМНИК ТРИКОТАЖНЫЙ Согласно Технического задания №91. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №91.	Штука	24.00000	1 200.01	28 800.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			59 023.00000		17 509 309.12					
				с НДС	19 610 426.21					

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ		
1_Договор поставки типовой_03.02.2020-docx (/ru/Tender/dlContract/861?validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFc1ZqaVNWmI4SnEzSg==)	(/ru/Tender/dlDoc/861?validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFc1ZqaVNWmI4SnEzSg==)	validator=MGoxdC9ZdVB3W	validator=MGoxdC9ZdVB3W
Дополнительные файлы	ПИ 3ЦП № 2020-682 от 12.03.2020-pdf (/ru/Tender/dlFile/861?fid=1&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFc1ZqaVNWmI4SnEzSg==)	Приказ № 179 от 13.03.2020-pdf (/ru/Tender/dlFile/861?fid=2&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFc1ZqaVNWmI4SnEzSg==)	fid=3&validator=

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М	Штука	2.00000	7 290.19	14 580.38	(/ru/tender/dlot/861?no=1&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	1
2	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	7.00000	7 290.19	51 031.33	(/ru/tender/dlot/861?no=2&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	1
3	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	3.00000	7 290.19	21 870.57	(/ru/tender/dlot/861?no=3&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	1
4	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	Штука	3.00000	7 290.19	21 870.57	(/ru/tender/dlot/861?no=4&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	1
5	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 39	Пара	3.00000	780.01	2 340.03	(/ru/tender/dlot/861?no=5&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
6	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 40	Пара	6.00000	780.01	4 680.06	(/ru/tender/dlot/861?no=6&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
7	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 41	Пара	7.00000	780.01	5 460.07	(/ru/tender/dlot/861?no=7&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
8	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 42	Пара	12.00000	780.01	9 360.12	(/ru/tender/dlot/861?no=8&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
9	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 43	Пара	15.00000	780.01	11 700.15	(/ru/tender/dlot/861?no=9&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
10	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 44	Пара	3.00000	780.01	2 340.03	(/ru/tender/dlot/861?no=10&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
11	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 45	Пара	1.00000	780.01	780.01	(/ru/tender/dlot/861?no=11&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
12	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 46	Пара	1.00000	780.01	780.01	(/ru/tender/dlot/861?no=12&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
13	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 38 РАЗМЕР	Пара	1.00000	1 058.05	1 058.05	(/ru/tender/dlot/861?no=13&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
14	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 39 РАЗМЕР	Пара	1.00000	1 058.05	1 058.05	(/ru/tender/dlot/861?no=14&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
15	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 40 РАЗМЕР	Пара	2.00000	1 058.05	2 116.10	(/ru/tender/dlot/861?no=15&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	0
16	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 36	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	(/ru/tender/dlot/861?no=16&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	2
17	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 37	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	(/ru/tender/dlot/861?no=17&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	2
18	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	Пара	4.00000	7 825.90	31 303.60	(/ru/tender/dlot/861?no=18&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	2
19	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	Пара	5.00000	7 825.90	39 129.50	(/ru/tender/dlot/861?no=19&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	2
20	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР	Пара	5.00000	7 825.90	39 129.50	(/ru/tender/dlot/861?no=20&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	2
21	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР	Пара	4.00000	7 825.90	31 303.60	(/ru/tender/dlot/861?no=21&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWWm14SnEzSg==)	2

22	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	(/ru/tender/dlot/861?no=22&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	2
23	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43 РАЗМЕР	Пара	1.00000	7 825.90	7 825.90	(/ru/tender/dlot/861?no=23&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	2
24	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 36 РАЗМЕР	Пара	1.00000	15 424.51	15 424.51	(/ru/tender/dlot/861?no=24&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
25	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 37 РАЗМЕР	Пара	2.00000	15 424.51	30 849.02	(/ru/tender/dlot/861?no=25&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
26	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 38 РАЗМЕР	Пара	3.00000	15 424.51	46 273.53	(/ru/tender/dlot/861?no=26&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
27	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 39 РАЗМЕР	Пара	2.00000	15 424.51	30 849.02	(/ru/tender/dlot/861?no=27&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
28	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 40 РАЗМЕР	Пара	2.00000	15 424.51	30 849.02	(/ru/tender/dlot/861?no=28&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
29	ПОРТЯНКИ БАЙКОВЫЕ	Пара	4.00000	475.01	1 900.04	(/ru/tender/dlot/861?no=29&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
30	КРАГИ СПИЛКОВЫЕ ДЛЯ СВАРЩИКОВ РАЗМЕР12	Пара	156.00000	2 341.08	365 208.48	(/ru/tender/dlot/861?no=30&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
31	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 9 РАЗМЕР	Пара	12.00000	2 341.08	28 092.96	(/ru/tender/dlot/861?no=31&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
32	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 11 РАЗМЕР	Пара	12.00000	2 341.08	28 092.96	(/ru/tender/dlot/861?no=32&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
33	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ	Пара	147.00000	345.55	50 795.85	(/ru/tender/dlot/861?no=33&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	225.00000	2 714.30	610 717.50	(/ru/tender/dlot/861?no=34&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	2
35	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, МОРОЗОСТОЙКИЕ	Пара	40.00000	2 505.37	100 214.80	(/ru/tender/dlot/861?no=35&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
36	НАРУКАВНИКИ ЗАЩИТНЫЕ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ	Пара	7.00000	952.69	6 668.83	(/ru/tender/dlot/861?no=36&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
37	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	Штука	64.00000	3 298.11	211 079.04	(/ru/tender/dlot/861?no=37&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	2
38	НАКОЛЕННИКИ	Пара	56.00000	5 812.51	325 500.56	(/ru/tender/dlot/861?no=38&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
39	ПОРТЯНКИ СУКОННЫЕ 0,45X0,90 М	Пара	256.00000	1 492.87	382 174.72	(/ru/tender/dlot/861?no=39&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
40	ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ	Комплект	1.00000	4 585.72	4 585.72	(/ru/tender/dlot/861?no=40&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
41	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	Пара	1 052.00000	413.40	434 896.80	(/ru/tender/dlot/861?no=41&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
42	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	493.00000	413.40	203 806.20	(/ru/tender/dlot/861?no=42&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
43	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	Штука	2.00000	2 208.05	4 416.10	(/ru/tender/dlot/861?no=43&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
44	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	1 628.00000	1 407.15	2 290 840.20	(/ru/tender/dlot/861?no=44&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	2

45	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	17.00000	1 817.87	30 903.79	(/ru/tender/dllot/861?no=45&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
46	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	Пара	4.00000	1 575.90	6 303.60	(/ru/tender/dllot/861?no=46&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
47	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Штука	88.00000	1 285.71	113 142.48	(/ru/tender/dllot/861?no=47&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
48	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА	Штука	208.00000	151.80	31 574.40	(/ru/tender/dllot/861?no=48&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	2
49	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	Штука	20 315.00000	214.30	4 353 504.50	(/ru/tender/dllot/861?no=49&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	2
50	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОГАЗОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	Пара	33 457.00000	214.30	7 169 835.10	(/ru/tender/dllot/861?no=50&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	1
51	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б	Пара	100.00000	91.97	9 197.00	(/ru/tender/dllot/861?no=51&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
52	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ НИТРИЛОВЫЕ ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ ВОЗДЕЙСТВИЙ РАЗМЕР 10	Пара	6.00000	780.37	4 682.22	(/ru/tender/dllot/861?no=52&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
53	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 7	Пара	162.00000	345.55	55 979.10	(/ru/tender/dllot/861?no=53&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
54	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 8	Пара	273.00000	345.55	94 335.15	(/ru/tender/dllot/861?no=54&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
55	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ.РАЗМЕР 10	Пара	109.00000	345.55	37 664.95	(/ru/tender/dllot/861?no=55&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0
56	ПОДШЛЕМНИК ТРИКОТАЖНЫЙ	Штука	24.00000	1 200.01	28 800.24	(/ru/tender/dllot/861?no=56&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82ODNiTUE3UmsweENZUFc5a1lwa3NWcW40eExaSXFtc1ZqaVNWWml4SnEzSg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
020540001663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	16.03.2020 10:51:49
140140004608	ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	16.03.2020 13:15:30

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок

16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
19		Нет отклоненных заявок
19		Нет отклоненных заявок
20		Нет отклоненных заявок
20		Нет отклоненных заявок
21		Нет отклоненных заявок
21		Нет отклоненных заявок
22		Нет отклоненных заявок
22		Нет отклоненных заявок
23		Нет отклоненных заявок
23		Нет отклоненных заявок
24		Нет отклоненных заявок
25		Нет отклоненных заявок
26		Нет отклоненных заявок
27		Нет отклоненных заявок
28		Нет отклоненных заявок
29		Нет отклоненных заявок
30		Нет отклоненных заявок
33		Нет отклоненных заявок
34		Нет отклоненных заявок
34		Нет отклоненных заявок
37		Нет отклоненных заявок
37		Нет отклоненных заявок
41		Нет отклоненных заявок
42		Нет отклоненных заявок
43		Нет отклоненных заявок

44	Нет отклоненных заявок
44	Нет отклоненных заявок
45	Нет отклоненных заявок
47	Нет отклоненных заявок
48	Нет отклоненных заявок
48	Нет отклоненных заявок
49	Нет отклоненных заявок
49	Нет отклоненных заявок
50	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Актобе Восток Сервис
2	ТОО Актобе Восток Сервис
3	ТОО Актобе Восток Сервис
4	ТОО Актобе Восток Сервис
16	ТОО Актобе Восток Сервис
16	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
17	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
17	ТОО Актобе Восток Сервис
18	ТОО Актобе Восток Сервис
18	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
19	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
19	ТОО Актобе Восток Сервис
20	ТОО Актобе Восток Сервис
20	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
21	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
21	ТОО Актобе Восток Сервис
22	ТОО Актобе Восток Сервис
22	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
23	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
23	ТОО Актобе Восток Сервис
24	ТОО Актобе Восток Сервис

25		ТОО Актобе Восток Сервис
26		ТОО Актобе Восток Сервис
27		ТОО Актобе Восток Сервис
28		ТОО Актобе Восток Сервис
29		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
30		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
33		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
34		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
34		ТОО Актобе Восток Сервис
37		ТОО Актобе Восток Сервис
37		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
41		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
42		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
43		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
44		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
44		ТОО Актобе Восток Сервис
45		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
47		ТОО Актобе Восток Сервис
48		ТОО Актобе Восток Сервис
48		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
49		ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd
49		ТОО Актобе Восток Сервис
50		ТОО Актобе Восток Сервис

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	6 000.00	12 000.00	16.03.2020 13:15:30
2	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	6 000.00	42 000.00	16.03.2020 13:15:30
3	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	6 000.00	18 000.00	16.03.2020 13:15:30
4	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	6 000.00	18 000.00	16.03.2020 13:15:30
16	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 36	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	7 825.00	23 475.00	16.03.2020 13:15:30

34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	1 980.00	445 500.00	16.03.2020 13:15:30
34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	2 410.71	542 409.75	16.03.2020 10:51:49
37	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	3 298.00	211 072.00	16.03.2020 13:15:30
37	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	3 298.11	211 079.04	16.03.2020 10:51:49
41	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	413.40	434 896.80	16.03.2020 10:51:49
42	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	413.40	203 806.20	16.03.2020 10:51:49
43	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	2 208.05	4 416.10	16.03.2020 10:51:49
44	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	1 200.00	1 953 600.00	16.03.2020 13:15:30
44	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	1 407.15	2 290 840.20	16.03.2020 10:51:49
45	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	1 817.87	30 903.79	16.03.2020 10:51:49
47	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	1 285.00	113 080.00	16.03.2020 13:15:30
48	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	135.00	28 080.00	16.03.2020 13:15:30
48	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	151.80	31 574.40	16.03.2020 10:51:49
49	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	173.00	3 514 495.00	16.03.2020 13:15:30
49	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	KZT	214.30	4 353 504.50	16.03.2020 10:51:49
50	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОГАЗОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	KZT	173.00	5 788 061.00	16.03.2020 13:15:30

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ

ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	Победитель закупа					
							БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	2.00000	7 290.19	14 580.38	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	6 000.00	12 000.00	13 440.00
							Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.					
2	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	7.00000	7 290.19	51 031.33	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	6 000.00	42 000.00	47 040.00

							Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.					
3	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	3.00000	7 290.19	21 870.57	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	6 000.00	18 000.00	20 160.00
							Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.					
4	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	3.00000	7 290.19	21 870.57	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	6 000.00	18 000.00	20 160.00
							Согласно Технического задания №17. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №17.					
16	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 36	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	7 825.00	23 475.00	26 292.00
							Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.					
17	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 37	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	7 825.00	23 475.00	26 292.00
							Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.					
18	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	4.00000	7 825.90	31 303.60	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	7 825.00	31 300.00	35 056.00
							Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.					
19	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	5.00000	7 825.90	39 129.50	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	7 825.00	39 125.00	43 820.00
							Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.					
20	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	5.00000	7 825.90	39 129.50	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	7 825.00	39 125.00	43 820.00
							Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.					
21	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	4.00000	7 825.90	31 303.60	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	7 825.00	31 300.00	35 056.00
							Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.					
22	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	7 825.00	23 475.00	26 292.00
							Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.					

23	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	1.00000	7 825.90	7 825.90	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	7 825.00	7 825.00	8 764.00
Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.												
24	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 36 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	1.00000	15 424.51	15 424.51	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	15 424.00	15 424.00	17 274.88
Согласно Технического задания №48. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №48.												
25	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 37 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	2.00000	15 424.51	30 849.02	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	15 424.00	30 848.00	34 549.76
Согласно Технического задания №48. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №48.												
26	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 38 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	3.00000	15 424.51	46 273.53	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	15 424.00	46 272.00	51 824.64
Согласно Технического задания №48. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №48.												
27	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 39 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	2.00000	15 424.51	30 849.02	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	15 424.00	30 848.00	34 549.76
Согласно Технического задания №48. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №48.												
28	ТУФЛИ ЖЕНСКИЕ ДЛЯ РАБОТЫ В ЗАКРЫТЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ 40 РАЗМЕР	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	2.00000	15 424.51	30 849.02	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	15 424.00	30 848.00	34 549.76
Согласно Технического задания №48. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №48.												
29	ПОРТЯНКИ БАЙКОВЫЕ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	4.00000	475.01	1 900.04	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	utari@mail.ru	475.01	1 900.04	2 128.04
Согласно Технического задания №12. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №12.												
30	КРАГИ СПИЛКОВЫЕ ДЛЯ СВАРЩИКОВ РАЗМЕР12	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	156.00000	2 341.08	365 208.48	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	utari@mail.ru	2 341.08	365 208.48	409 033.50
Согласно Технического задания №65. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №65.												
33	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	147.00000	345.55	50 795.85	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	utari@mail.ru	345.55	50 795.85	56 891.35
Согласно Технического задания №68. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №68.												

34	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	225.00000	2 714.30	610 717.50	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	1 980.00	445 500.00	498 960.00
Согласно Технического задания №63. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №63.												
37	ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	64.00000	3 298.11	211 079.04	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	3 298.00	211 072.00	236 400.64
Согласно Технического задания №38. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №38.												
41	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	1 052.00000	413.40	434 896.80	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	utari@mail.ru	413.40	434 896.80	487 084.42
Согласно Технического задания №80.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №80.3.												
42	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	493.00000	413.40	203 806.20	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	utari@mail.ru	413.40	203 806.20	228 262.94
Согласно Технического задания №80.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №80.3.												
43	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	2.00000	2 208.05	4 416.10	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	utari@mail.ru	2 208.05	4 416.10	4 946.03
Согласно Технического задания №85.2. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №85.2.												
44	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	1 628.00000	1 407.15	2 290 840.20	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	1 200.00	1 953 600.00	2 188 032.00
Согласно Технического задания №82. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №82.												
45	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	17.00000	1 817.87	30 903.79	020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	utari@mail.ru	1 817.87	30 903.79	34 612.24
Согласно Технического задания №87. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №87.												
47	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	88.00000	1 285.71	113 142.48	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	1 285.00	113 080.00	126 649.60
Согласно Технического задания №91. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №91.												
48	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	208.00000	151.80	31 574.40	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	135.00	28 080.00	31 449.60

							Согласно Технического задания №76.4. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.4.					
49	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	20 315.00000	214.30	4 353 504.50	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	173.00	3 514 495.00	3 936 234.40
							Согласно Технического задания №76.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.3.					
50	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Пара	33 457.00000	214.30	7 169 835.10	140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	173.00	5 788 061.00	6 482 628.32
							Согласно Технического задания №76.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.3.					

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
140 140 004 608	ТОО Актобе Восток Сервис	a.usurova2808@gmail.com	Да	12 517 228.00	14 019 295.36
020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	utari@mail.ru	Да	1 091 927.26	1 222 958.53

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
020 540 001 663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	utari@mail.ru	Да	7 648 533.09	8 566 357.06

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
5	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 39	Пара	3.00000	780.01	2 340.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 40	Пара	6.00000	780.01	4 680.06	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 41	Пара	7.00000	780.01	5 460.07	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 42	Пара	12.00000	780.01	9 360.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	НАКОЛЕННИКИ	Пара	56.00000	5 812.51	325 500.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ПОРТЯНКИ СУКОННЫЕ 0,45X0,90 М	Пара	256.00000	1 492.87	382 174.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ	Комплект	1.00000	4 585.72	4 585.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	Пара	4.00000	1 575.90	6 303.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б	Пара	100.00000	91.97	9 197.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ НИТРИЛОВЫЕ ОТ МЕХАНИЧЕСКИХ ВОЗДЕЙСТВИЙ РАЗМЕР 10	Пара	6.00000	780.37	4 682.22	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 7	Пара	162.00000	345.55	55 979.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ РАЗМЕР 8	Пара	273.00000	345.55	94 335.15	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ.РАЗМЕР 10	Пара	109.00000	345.55	37 664.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ПОДШЛЕМНИК ТРИКОТАЖНЫЙ	Штука	24.00000	1 200.01	28 800.24	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 114.00000		1 153 965.49					

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Тимур Альжанов	Председатель	16.03.2020 17:20:08	Да

Елена Яковенко	Заместитель председателя	16.03.2020 17:00:11	Да
Людмила Карасова	Участник	16.03.2020 16:49:20	Да
Евгений Савин	Участник	18.03.2020 08:50:06	Да
Светлана Пожидаева	Секретарь	17.03.2020 09:37:55	Да

* В случаи переводов в иностранной валюте, платежи производятся по курсу Национального банка Республики Казахстан на день проведения операции.



Председатель
Альжанов Тимур Багдатович
16.03.2020 17:20:08
Главная распределительная
энергостанция Топар



Заместитель председателя
Яковенко Елена Владимировна
16.03.2020 17:00:11
Главная распределительная
энергостанция Топар



Секретарь
Пожидаева Светлана Ильинична
17.03.2020 09:37:55
Главная распределительная
энергостанция Топар



Участник
Савин Евгений Владимирович
18.03.2020 08:50:06
Главная распределительная
энергостанция Топар



Участник
Карасова Людмила Борисовна
16.03.2020 16:49:20
Главная распределительная
энергостанция Топар

Отсутствует в связи с предоставлением отпуска на основании приказа
№55 от 12.03.2020
Участник
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
Главная распределительная энергостанция Топар